intercipiendos eius quæstus eblādītum: ut caneret cythara: cōgregatis cantu delphinis: cū iecisset in mare. exce ptū ab uno tenarū in litus p̄estum: ergo assentiendū de eo sit Pli. &c. Est nūc robustus iuuenis quidam Nicolaus nomine: patria cremonens: qui puer insignis formæ: cum e Venetiis ad fossam clodiam: romam cū hero suo re diturus ciba deferret. Casu & ciba in fluctus decidit. Cadētē Delphinus tergo excepit & extulit: ita ut suis redderet. Miraculū eū pluries audiui referētē: & eos q̄ secū fuerāt. Quod quidē facit illa quoq̄ esse credibilia: quæ a Pli. & cæteris referūtur. De Lesbo insula superiore anno multa in odis Hora. rettulimus in oda laudabunt alii claram rhodon: aut Mitylenem. **QVOD** mare. aggredit̄ nunc res arionis: & magna illius commendatione utiā a cy tharœdica arte p̄cipua: cuius dulcissimo cantu sistebant̄ currentes flouii & ferarū rabies sedabat̄: demulcebantur q̄ omnes. unde toto orbe notus: pro quo dictum hic. **QVOD** mare non nouit ariona. i. arionē ac si dicat om

nia eum maria nouere: notus tamen maxime erat uiuens ægeo & Ionio. **QVAE** tellus nescit: a qua telluris p te nescitur. q. d. nouere etiam eum omnes terræ. **ILLE**: arion. f. **TENE**bat: sistebat. **CAR**mine. cantu carmi nis. **CVR**ētes aquas: sistebant enim cursum flumina ad eum audiendum. **SÆPE**: demulcebat̄ eius cantu lu pi feritas: cū agnam insequeretur: & fugientis agnæ metus soluebat̄: & e fuga sistentes cantum illi excipiebant. **LVPVS** sequens. pro Insequens. **AGNAM** sæpe est retentus a uoce: a cantu arionis. **AGNA** fugiens auidum: famescentē rabidum. **LVP**um sæpe restitit: ad cantum illius ar̄ uōd̄ græ. latine purus: inde agnus & agna lupus græ. ἄγκος. **SÆPE** ca. Canes cū inimicissimilepore: sint: nihilominus cū leporibus ad eius cantum fir mabantur itidem & leenæ cū ceruas insequerentur. **CANES** & lepores iacuerē sub una. quasi sub eadem um bra: ut. s. illum audirent. **ET** leæ dicimus enim & lea & leena. unde nec lac bibit ille leenæ. **CER**ua stetit pro xima uicina uincta. **IN SAXO**: tapinosis est rei magnæ humiliatio hoc. s. in monte: deceruis non est id mirum. Nam & Plynus inquit. Mulcentur fistula pastoralis & cantu.

Seu fuit occultis fœlix in amoribus index

Lesbida cum domino seu tulit ille lyram:

Quod mare nō nouit: q̄ nescit ariona tellus:

Carmine currentes ille tenebat aquas:

Sæpe sequens agnā lupus est a uoce retentus

Sæpe auidum fugiens restitit agna lupum

Sæpe canes leporesq̄ umbra iacuerē sub una

Et stetit in saxo proxima cerua leæ:

**C**CV M palladis alite: Nyctimene quā Pallas in tutelā suā recēpit pulsa cornice. Licet autē & multæ aues noctu  
am im petant cornix eo propensius huic aui ifeusa dicit. quod (ut Nuidius alibi fabulat) Nyctimene apud pal  
ladē ei in s locū occupauit. Erat. n. cornix ut ait Naso come iculpata Mineruæ. ea ut inquit Ply. ales est i auspicatae  
garrulitatis. notaturq; raro ab arcturi sidere ad hirudinū aduētū eā in mineruæ lucis tēplisq; alicubi oīno nō au  
spici sicut Athenis. CYNthia. Diana a cyntho mōte deli. Est autem magna & eminentissima laus Arionis cu  
ius cātu nō minus obstupuisse inquit Dianam q̄ cum fratrem canentem hoc est apolline; audit. CAPtaq; erat

ANT  
FAN.

Et sine lite loquax cum palladis alite cornix  
Sedit & accipitri iuncta columba fuit  
Cynthia sæpe tuis fertur uocalis arion  
Tanq̄ fraternis obstupuisse modis  
Nomen arionium siculas impleuerat undas  
Captaq; erat lyricis ausonis ora sonis  
Inde domum repetens puppim cōscēdit arion  
Atq; ita quæsitæ arte ferebat opes.  
Forsita n ifœlix uentos undasq; timebas  
A tibi naue tua tutius æquor erat:  
Namq; gubernator districto cōstititēse  
Cæteraq; armata cōscia turba manu  
Quid tibi cū gladio dubiā rege nauita puppi  
Nō hæc sunt digitis arma tenēda tuis;

lyricis ausonis ora sonis: Facta mentione Siciliæ me  
minit & italiæ scdm historiam Herodoti q̄ ait cōcu  
pisse Arionē cū pmultū tps triuisset apud periadrū  
in italiā & siciliā nauigare. PVPpim cōscēdit  
Arion: Nauim Corinthiorū: quā Arion Tarento p  
fecturus ab iis cōduxit cū nullis magis q̄ Corinthiis fe  
deret. QVID tibi cū gladio? Poetice rectorē nauis  
increpat cum eius esset temonem ac rudentes tracla  
re non gladium.

**C**ET Sine cornis cū infestissima noctuis sit. tñ una  
ad audiendū arionē tāq; amicæ sedebāt. itidē & acci  
pit cū colūba. ET Cornix loquax garulla. hæc autē  
inanpicatae garrulitatis esse Ply. inquit. a quibusdam  
tñ laudatā. SEDIT cum alite palladis. Cum Nicty  
mene: hæc puella fuit: quæ cū patre cōcubuit ob qd  
pudore in siluas fugit die latitās in auem uersa nocte  
egreditur: receptaq; est sub palladis tutela: pulsa cor  
nice quarum fabula in. ii. meta. refertur. ob hoc igif  
cum Nyctimene cornici bellum ē ppetuum: fugitq;  
cornix Mineruæ loca. unde Ply. notat eā in miner  
uæ locis tēplisq; raro alicubi omnino non aspici si

PAV.  
MAR.

cut athenis. SINE lite: sine pugna nā & ipso Ply. teste soleris est noctuarū contra aues dimicat maiore circundā  
te multitudine resupine pedibus repugnant. collecteq; in arcum rostro & unguibus totæ tegunt. ET Colum  
ba fuit uincta accipitri nam cū; arionis cantu demulcerentur: accipiter columbam non infestabat. CYNthia:  
cum artis cytharedicæ sūma gloria Apollini tanq̄ primo inuentori tribuatur. par tamē ipfi Apollini uidebat  
arion. nam Cynthia Apollinis soror non secus Arionis cantu: q̄ fratris obstupebat & magna hæc est Arionis  
commendatio. cum Apollini comparetur. CYNthia: diana dicta est: ut Phœbus cynthius a cyntho monte i de  
insula. sed non altissimo: ut aiūt. nam & nos illum ascendimus. FERtur: dicitur. Orion: Apostropha est ad  
ipsum ariona. VOCalis. uoce potens uel uoce resonans. SÆpe obstupuisse tuis sonis: uel tuis modis: tuis ue rsi  
bus & cantu. TANq̄ fraternis uelut apollineis. NOMEN: nauigauerat Arion in insulas circa italiā: & i ip  
sam italiā magnumq; sibi nomen pepererat: unde hic. NOMEN arionum: nomen arionis. IMPLauerat si  
culas undas: Siculum mare & Siciliā ipsam & in insulas. quæ in siculo mari sunt. Si staret in uersu siculas ur  
bes intelligere: tantūmodo de urbibus: quæ in Sicilia sunt: sed siculas undas dicit. & de sicilia ipsa intelligimus  
& de omnibus insulis quæ in mari siculo sunt. ET ora ausonis: hoc. s. ausonia ut diximus pars Italiæ in qua sunt  
Beneuentum & Cales: appellata fuit ausonia ab ausone Calypsus ex Vlyxe filio: deinde tota italiā quæ appenni  
no finitur: dicta est ausonia ab eodem duce a quo etiam urbem conditam auruncā ferunt: ut testis est Pompe  
ius. ERGo: ora maritima regio. AVSONis: nō hic patronymicū fœmininum: sed nomen proprium auson  
ausonis. ERAT capta lyricis sonis: lyrico cantu sono lyre ipsius arionis. INDE domum: ubi dicatus fuerat i  
italiā redire uolebat Corynthus ad Periadrū: in lesbō insulam in suam patriā ascendit: igitur corynthiorum  
nautarū nauigiū: quibus maxime cōfidere se posse putabat: inquit ergo: INDE ex italiā. REPetēs: repetere uo  
lens. DOMVM: Corynthus primo deinde lesbō. ARIon conscēdit puppim: Corynthiorū nauim: pup  
pis posterinauis est pars: sed interdum pro nauī accipitur. ATq; &. ITA domum. s. repetens FEREBat opes  
diuitias. QVÆsitæ: acquisitas. ARTE cytharedica. s. qua pollebat. FORsitā: misericordiam mouet ab his  
quæ in mari timebunt: sed magis & nautarum perfidia: cum fidelius & tutius esset sibi mare q̄ nautæ & nauis.  
FORsitā: & apostropha est ad ipsum arionem. TV Infœlix: infelix quia malis hominibus te credideras & q  
languini & opibus inhiabāt. TIMEbas uentos & undas. uentorum uiolentiam & nudarum impetum. q. d. nō  
erant hæc tibi timenda. AT equor erat tibi tutius naue tua: naue quam ascenderas: nam in ea struebantur tibi i  
fidi. NAMq; rōnem reddit. tua erat sibi tutius mare q̄ nauis. Nam in nauī paratæ erant sibi insidiæ Nāq; gu  
bernator rector nauis. CONstitit: i. te. s. ENSE districto ense euaginato. ET Cætera turba conscia: cæteri  
nautæ qui omnes in necem tuam conspirauerant. ARMata manu: pro armatis manibus. QVID tibi incre  
pat nauis rectorem hæc apostrophata: a quo nō sunt tractāda arma: sed temone gubernanda nauis. QVID tibi  
o nauita: cum gladio: cum ense: cum armis. q. d. nihil esse debet tibi cum armis: dicimus nauita & nauta. REge  
puppim: nauim. DVBlam & ob id dubiam: cum male: aut cum non regatur: quia tunc dubia est quo eat: nā  
sine rectore titubat. rege ergo. DVBiam puppim: aut dubiam: cum in mari sit: q̄ cum turgidum est. semper na  
uigantibus est dubitandum. NON sunt hæc arma tenenda tuis digitis: pro tuis manibus sed arma quibus na  
uis gernetur: hoc. s. Temone ipse & cætera nautica instrumenta.